

## H. Ayuntamiento de Tonaya Jal.

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYA, JALISCO DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

ACTA DE FALLO
01/CE/LAZARO CARDENAS /2014

Acta que se formula de conformidad con el Articulo 163 de la ley de Obra Pública del Estado de Jalisco y a las bases de Licitación con motivo del Fallo para la contratación de Obra Pública derivada de la invitación 01/CE/LAZARO CARDENAS /2014, relativa a la obra: "CONSTRUCCION DE HUELLAS DE CONCRETO Y EMPEDRADO AHOGADO EN CEMENTO, SUSTITUCION DE RED HIDRAULICA, RED SANITARIA Y CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN LA CALLE LAZARO CARDENAS"

En la ciudad de Tonaya, Jalisco a las 10:00 horas del día 27 de Agosto de 2014, se reunieron en las instalaciones del Cabildo Municipal del H. Ayuntamiento de Tonaya, Jalisco, ubicado en el Madero no. 80, colonia Centro, los funcionarios públicos y participantes cuyos nombres aparecen al calce, para celebrar el acto de fallo, de acuerdo con la cita hecha y notificada a los interesados que participaron en el acto de presentación y apertura de proposiciones celebrado el día 22 de Agosto de 2014.

Por lo que de conformidad con el resultado del fallo y con fundamento a lo estipulado en los artículos 160, 165 y 169 de la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco se adjudica el contrato de Obra Pública a Precios Unitarios y Tiempo Determinado a la Empresa: JUAN CARLOS CARDENAS RAMIREZ

La presente acta surtirá el efecto de notificación legal de la adjudicación misma firmándose por los presentes que quisieron y pudieron hacerlo sin que la falta de la misma de alguno de ellos reste validez o efectos a la misma.

Previa lectura del presente documento, la cual pasa a formar parte integrante de la licitación por lo que se da por concluido el presente acto a las 10:30 horas del día y fecha señaladas al inicio del acto.

ATENTAMENTE:

"2014 Año del Bicentenario de la Promulgación de la Constitución de Apatzingan"

Tonava de la 27 de Agosto del 2014.

H. Apurtanionio 2012-201

LC. ALFONSO ATILA VIZIAINO COLESIDENCIEIC. DEISI BARBARITA NAVARRO BALLESTEROS

Presidente Municipal MUNICIPAL Síndico Municipal

C/Win Cart

Tesorero Municipal

ARQ. ALFREDO PEREZ GAONA BLICAS

Presidencia Municipal

E Avantamiento 2012 - 2015

Director de Obras Públicas

---- # 90\_ (343) 43 10 104 / 303 Fax: 43 10 397 C.P. 48760 mpiotonaya@hotmail.com